
お取引先様 各位 

                               協同水産流通（株） 

        物流部 

 

              入出庫受付手順について 

 

 

皆様におかれましては益々ご清祥のことと御喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

 今年度から開始となりました物流 2024 年問題の対策として弊社でも様々な対応に取り組

んでおります。 その一環といたしまして入出庫時の待機時間の確認、記録取りとデータ化

を実施する事とします。 

 

 従いまして受付けルールの制定に伴い、弊社への入庫の発荷主となります皆様におかれ

ましてもご周知願いますと共に各メーカー様、運送会社様へのご周知のご協力をお願い申

し上げます。 

 

 受付けルールの制定と申しましても既存ルールを明確化させるだけでございますので運

用自体は大きく変わるものではございません。 弊社の既存受入れ時間に合わせた基準で

記録する事とし、実稼働時間に合わせた記録取りといたします。 

 

 夜間受付時間：入出庫日前日 17：00～翌 7：00 まで 

（無人受付となり、7：00 以降は有人対応） 

 入庫時間：7：00～12：00（待機時間のカウント域） 

 出庫時間：12：00～15：30（待機時間のカウント域） 

 

入庫、出庫の両方対応のドライバー様は、当社の出庫準備が整っている場合のみ特別ルール

(※注 1)にて入庫時間帯でも出庫の対応をさせていただきます。 

 

（※注 1）：入庫作業終了後、再度出庫の受付けしていただいた後の出庫対応となります。 

 

 当該についてご意見やご不明な点がございましたら 加瀨までご連絡いただけますよう

よろしくお願い致します。 

      

 以上 


